
Ochrana hlavy

PACAYA CLEAR LYVIZ
OCHRANNÉ BRÝLE

Ochranné brýle s vyjímatelnou pěnovou vložkou, zorník s oleohydrofobní úpravou
pro intenzivní používání za všech okolností

Certifikace a normy

EN170

UV 2C - 1.2

EN166

1 FT / FT

Z87+ U6

Výhody

Pohodlí

· Dostatečná ventilace přes horní a spodní část brýlí pro omezení
pronikání vlhkosti a zamlžování.

· Pěnová vložka nabízí zvýšený komfort a optimální bariéru

· Široké obroučky, které se lépe přizpůsobí i lidem s větším obličejem

Výkon

· Design s ochranou čela a spánků, vše odvětrávané pro optimální
pohodlí v horkém prostředí

· Brýle, které zcela obklopují obličej, poskytují nerušené zorné pole

Udržitelnost

· Úprava proti poškrábání pro delší životnost skel

Technologie a štítky

LYVIZ™

Použití

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Těžký průmysl•

Automobilky•

Ropa & plyn (těžba)•

www.deltaplus.eu
Vydáno 16/05/2024



Ochrana hlavy

PACAYA CLEAR LYVIZ
OCHRANNÉ BRÝLE

Ochranné brýle s vyjímatelnou pěnovou vložkou, zorník s oleohydrofobní úpravou
pro intenzivní používání za všech okolností

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ brýlí Brýle

Použití Vnitřní

Gasket Absorbing Foam

Materiál čoček Polykarbonát

Ošetření skla Proti zamlžování (klasický), Proti
poškrábání (klasický), UV400

Základní skla 8

Styl brýlí Monoblok

Barva skla Bezbarvý

Charakteristika skel Zakřivené

Materiál nosní části Polykarbonát

Materiál obrouček Nylon

Obroučky Stranice

Barva obroučky Černá

Výhoda stranic Naklápěcí stranice

Temples confort Flexible tip

Volitelné doplňky Šňůrka

Hmotnost 36 g

Další výhody Vnímání barev, Hydrofobní

www.deltaplus.eu
Vydáno 16/05/2024



PACAYA CLEAR LYVIZ
SAFETY GLASSES

Head protection

Protective goggles with removable foam insert, lens with oleo/hydrophobic
treatment for intensive use in all conditions

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Multiple
sales

Minimum
sales Weight

PACAYLVIN Clear - PACAYA CLEAR
LYVIZ 3295249199159 13295249199156 100 10 7.232 kg

04/07/2024
www.deltaplus.eu


